
CAMARA MUNIC FERNANDES PINHEIRO
UNIDADE ADMINISTRATIVA 0006-COMISSIONADOS

FOLHA DE PAGAMENTO REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO DE 2019
PESSOAL REGIDO P!CLT

NOME
NUMERO

SALARIO QHE HORAS EXTRAS
PREV SOCIAL DESC I RENDA OUTROS DESC. NQSF VALOR Q.S.F.

OUTRAS VANT TOTAL VANTAGENS
SAL FAM LIQ A RECEBER

PAGAMENTO EM ! !
ASSINATURA DO COMISSIONADO

00017 498,97

CARGO:ASSESSOR JURIDI
4.344,06 O

229,57 0,00 00

CTPS:5174620 SERIE:00030
0,00 192,08 4.536,14 Em 20!02!~ _ .
0,00 0,00 3.807,60

./

SAYMON VIVIAN

498,97 229,57
4.344,06

0,00
0,00 192,08

0,00
4.536,14
3.807,60

TOTAL


